re soave e gradevole. Tutto ciò l'ho sentito riferire da persone di questa Città: quello che si riferisce al letto, al capezzale e all'odore dell'abitazione, l'ho udito da Giovanna Alfonsa: la stanza anche oggi si chiama comunemente: *Camera santa*.

Ad interr. 17 proc. fol. 230 respondit:

Il cadavere del P. Carabantes fu sepolto in questa chiesa verso il mezzo, sotto la lastra di marmo del paese, che ancora si conserva. Il popolo, secondochè ho letto, concorse a visitare il sepolcro per la fama di santità del Padre: al cadavere tolsero un dito e brani dell'abito portandosi via a gara queste reliquie. Ho parlato già dell'Arcobaleno e dell'odore miracoloso nella stanza, ove morì il Servo di Dio: ricordo di più che la cera che si usò nei funerali aumentava invece di diminuire. Questi funerali durarono un mese e tutto il clero si disputava l'onore di celebrarli.

Allora aveva il P. Carabantes grande fama di santità e credo che il popolo lo acclamò come Santo. Continua la tradizione relativa al punto, in cui fu seppellito, al furto delle reliquie e alla gran Santità del Servo di Dio: io così ho udito in questa Città.

NUM. VII.

De fama Sanctitatis
in vita et post obitum

=====
*Ex Processu constructo
in Civitate Montisfortis
anno 1729*
=====

*Epistola Rm̃i Judicis
(Proc. fol. 11 ter.)*

Beatissime Pater,

§ 1.
Testimonium percelebris
sanctitatis famae quae de
S. D. vigeat, perhibi-
tum ab ecclesiastica au-
toritate Montisfortis.

Post humillimum SS. Pedum Beatitudinis Vestrae osculum, movet me percelebris, et universalis fama sanctitatis, virtutum et miraculorum Ven. Servi Dei P. Fr. Josephi a Carabantes, Sacerdotis Ordinis Capuccinorum, non solum ut Judicem Ordinarium, ad significandum, quod in processu de virtutibus, miraculis etc. coram me fabricato, servata fuerint omnia, quae de iure, stylo, et novioribus decretis Sac. Congregationis servari edebent; et quod testibus, in dicto processu admissis, quin aliud unquam auditum, aut visum fuerit, nec ego vidi, aut audivi, seu modo ullo intellexi, plena fides habeatur; verum etiam, ut Pastorem, qui fructu, et labore tam Venerabilis Servi Dei, vitae reformationem in Ovibus nostris, et totius huius Regni Provinciis, quasi App. influxu, inductam experimus omnes. Quare virtus, sanctitas et miracula, quae tantae reformationis extiterunt exemplar, et dictum Ven. Serv. Dei, speculum perfectionis acclamant, merentur, ut in candelabro Ecclesiae positus, lumen defunctus praestet, qui exempla praestitit vivus; enixas

propterea preces S. V. porrigo, pro spirituali quoque solamine horum Populorum, qui sanctimoniam tanti Viri admirati sunt; Deumque Opt. Max. deprecor, quatenus Ecclesiae Suae Sanctitatem Vestram diutissime conservare dignetur incolumem, atque denuo ad Sanctitatis Vestrae pedes procumbo.